COD.
BARRAS REFERENCIA SERIAL CANTIDAD DW DESCRIPCIÓN
COM10967 10967 MXL5162J1Z 1 SI PC DESKTOP HP MINI 600 G1 Core i5 Gen-4/8GB/240GB  SSD
COM10970 10970 MXL5162J21 1 SI PC DESKTOP HP MINI 600 G1 Core i5 Gen-4/8GB/240GB
COM10972 10972 MXL5162J2J 1 SI PC DESKTOP HP MINI 600 G1 Core i5 Gen-4/8GB/500GB
COM10979 10979 MXL5162J0W 1 SI PC DESKTOP HP MINI 600 G1 Core i5 Gen-4/8GB/240GB
MON10980 10980 3CQ4302TL1 1 SI MONITOR HP LED 19.45" INCH V201
COM11891 11891 SMJ0305TP 1 SI PC DESKTOP LENOVO M73 TINY Core i5 Gen-4/8GB/240GB
39764 J9RVHH2 1 SI PC DESKTOP DELL OPTIPLEX 7040 Core i5 Gen-4/8GB/240GB  SSD
39767 J9QPHH2 1 SI PC DESKTOP DELL OPTIPLEX 7040 Core i5 Gen-4/8GB/240GB
42783 6CM438224B 1 SI MONITOR HP P201 20"
6265 6265 0 13 SI LICENCIA WINDOWS 10 PROFESSIONAL
A102 A102 0 13 SI ADAPTADOR
A111 A111 13 SI GENERICO MOUSE
A112 A112 13 SI GENERICO TECLADO
A123 0 12 SI CABLE DE PODER
MON12420 12420 13R8P62 1 SI MONITOR DELL LED 18.5" E1916H
COM12568 12568 SMJ03NX68 1 SI PC DESKTOP LENOVO M73 Core i5 Gen-4/8GB/240GB
MON17707 17707 3CQ7520JR2 1 SI MONITOR HP LCD 18.5" LV193V
MON18288 18288 VKL05254 1 SI MONITOR LENOVO LED 19.5" THINKVISION E2054
MON18677 18677 1CR818085P 1 SI MONITOR HP LED 18.5" V194
MON18692 18692 1CR818088W 1 SI MONITOR HP V194
35985 3CQ9260YNR 1 SI MONITOR HP V194 18.5" LCD
38248 MXL607291V 1 SI PC DESKTOP HP MINI 600 G1 Core i5 Gen-4/8GB/240GB  SSD
1  de 5Página
Recibido Entregado Coordinador de renting